
Overseas Synthetics Limited 
1 5 ~ ~  November, 2018 

'Tot 
The Manager 
Usting Department 
The Bombay Stock Exchange Ltd, 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, 
MUMBAI - 400 001. 

SCRIP CODE: 514334 

Dear Sir/Madam, 

Pursuant to Regulation 30 and 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, we would llke to inform you that Board of 
Directors of the Company at  their meeting held on today, i.e., November 15, 
2018, has considered, approved and took on record the following: 

1. Standalone Unaudited financial results of the Company for the quarter 
ended September 30, 2018 as received and recommended by Audit 
Committee and approved by Board of Directors of the Company; 

2. Limited Review Reports by Statutory Auditors on Standalone Unaudited 
financial results for the quarter ended on September 30, 2018, 

3. Appointment of Mrs. Harsha 3 Ghelani, as an Additional Dlrector of the 
Company w.e.f 1 5 ~  November 2018. 

The meeting commenced at 3.00 P.M. and concluded at 06.00 P.M. 
Kindly take the same on your records and acknowledge the receipt. 

.I Thankingyou, I '  ' -- - -  
- 

-r ' --. - / 

I F -  Lv Yours truly, 
- 

For, OVERSEAS SYNTHETICS Lf MXTED 

Regd. Off.: Block Mo. 355, Manjugr - Kurnpad Road, Village: Manjwar, Takrka: Savll, Mstria: vadodara - 391775, HWIA 



@$over seas  S y n t h e t i c s  L i m i t e d  
OVERSEAS SYNfHrnICS LIMITED 

ElN:LMZ(IWt902PlWl73l6 
Uagd. OPRct : Mock No 355, Mnnplmr K w d  RoadVillagt - Man]urar,Taluka-Savlt. 

Vadodara - 391775 

1 Revenue from Opwations (Refer Note 4) 171.36 171.36 
2 Other l n m e  25.50 
3 Total Incoma (1+2) 171.36 171.36 25.50 

Changes In Inventwhs of finlshed goods, Stock InTrade 

1 16681 1 0.24 I l69.67 I 4.87 1 6.59 

5 Profit/(Foss) before T a t 3 4  4.55 (2.86) (0.24) 1.69 (4.87) 18.91 
6 Tax Elplense 
(II Current Taw 
(11) Oefetred Tam 
7 Pmfit/{loss) for the parlod (6-6) US5 (5-86) (0.24) 1.69 (4.87) 
8 Wh?r Cnmpnhensive Imme 

A(I) Items that All not be redasslfiad to p r d t  or loss 
l n m c  tan relating to Items that wlll not be redassifled 

BI) to proRt a IDS 
MI) I t e m  that will be redasdffd to proflt or 1055 

I n m e  tax rdatlng to Items that will be reclassified to 

Patd up equlty share capital {Face Value of Rs.lO/- each) 710.47 710.47 710.47 710.47 710.47 710.97 
11 Other Equity endudfng Revaluation Reserve (454.03 

1 1 2 u  
(a) 0aslc (m RS.) 0.06 (0.04) (0.M) 0.02 (0.07) 0.27 
(b) Dibted (In Rs.1 0.06 I0.W) (0.00) 0.02 (0.07) 0.27 

Plates: 
1 Cvwfeas Syntehtia Umlted ls engaged In thesole segment oftradlng of chemlds. 
2 The above unaudtted finandal rml ts  have been rw lewd by the Adlt Committee and taken on record by the bmrd of Drectorsatthelr m&ng 

held on 15th November, 2018 and the Statutory Audltor has conducted "Umrted Review" of h e  above standalum finandal results for the quarters 
and JK months ended on 30th September, 2018 pursuant to Regulatfon 33 dSEBI {LOOR} Regulatlms, 2015. 

3 The Finantiat Results have b m  prepared In accordancewtth the Cwnpanles (Indian Acmunting Standards) Ruler, 2015 presaibed under scctlon 
133 of the Companies Act, 2013, read d t h  Rule 3 of Companres(lndian Acmunting Standards) Rules. 2015 and Cmpanta [Indian Accwnting 
Standards) Amendment Rules, 2016 

4 Consequent to the Imduct lon of tmds and Senices Tar IGSt) wtth effect from 14 July 2017, R w e n w  are required to be net of GST. 

Aecordingly ,the r w e m  for the perlocis upto 30th lune 2017 induded enuse duty and are not comparable to those presented thereafter. 
Revenuer tor slxrnonths ended 30th September 2017 indude Exdse Duty upto 30th June 2017. The following additional information 
k being prwlded lor ease of understanding : 

-- - -- - - - - 

Regd. Ofl,: Block No. 355, Manjusar - Kumpad Road, Village: Manjusar, Taluka: Savli, District: Vadodara - 391775, INDIA. - 

CtN: L24200GJ1992PLC017316, Tel. : 0265 2561 195, Fax : 0265 2563493 
Email: overseassltd@grnail .corn, We bsite: www.overseassynthetics.com 

YearEndtd On 
31.03.201% Pilrtk~ba 

Revcnue from OperaUans (A) 

Endse Duty (0) 

Revenue from operations endudlng Exdse Duty (A-B) 

b a r t a r  Ended On St* M 8 d  E n d 4  On 

30.09.2018 

171.36 

171.36 

30.09.2018 

171.36 

171.36 

30/[19.2017 30.@6.2018 30.09.ZM7 



*)overseas S y n t h e t i c s  Limi ted  

S M ~ Y  to Wlt the p r m t  layout 

Dl l r  -9139 
# w : W n  

M e -  m:* n d -  
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Umlted Review Report am Quarterly Standalone Financial Results and Year to Date Results of 
Overseas Synthetics limited pursuant to Regulatbn 33 of the SEBl (Listing Obligations and 

D~SC~OSU~& Requl~ements) Regulatims, 2015. 

10, 

The Board of Directors 
Overseas Syntheth UmRed 

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited standatone financial results 
of Ovemas Synthetii Umited (the 'Company') for the quarter ended on 3@ September, 
2018 and year to date results for the period from I* Apil, 2018 to 3@ September, 2018 
(the 'statement') attached herewith being submitted by the Company pursuant to the 
requirement 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015, ft he 'Regulation*) read along with SEBl Circular No, CIR/CFO/FAC/62/2016'dated July 
5, 2016 (the 'Ci~ula<). 

2. The preparation of the Statement in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down In Indian Accounting Standard 34# lnterim Financial Reporting (Ind AS 
34) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of 
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, and the Clrcular which 
is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the Board of 
Dlrectm of the Company. Our responsibility is to express a wncfusion on the Statement 
based on our review. 

3. We conducted our review In accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 
2410, 'Review of interim Financial Informatton Performed by the Independent Auditor of 
the Entiv issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires 
that we plan and perfom the review to obtain moderate assurance as to whether the 
financial statements are free of material misstatement. A review of Interim financial 
statement is limited primarily to Inquiries of person responsible for financial & accounting 
matters and analytical procedures applied to financial data. It is substantially less In scope 
than an audit conducted in accordance with the generally accepted auditing standards, the 
objective of which Is expression of opinion regarding the financial statements taken as a 
whole. We have not performed an audk and accordingly, we do not express an audit 
opinion, 

4 .  Based on our review conducted as above, nothing has come tb our attention that causes us 
.- 'relieve that 'the accompanying Statement, prepared in accordance with applicable 

an Accounting standards ('tnd AS') specified under section 133 of the Companies Act, 



Shah Mehta & Bakshi 
Chartered Accountants 

2013 read with relevant rules issued thereunder and other recognised accounting practices 
and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of 
Regulation 33 of the SEBl (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 
2015, read with SEBl Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, induding the 
manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

For Shah Mehta & 6akshi 
Chartered Accountants 

-- 
Partner 

Vadodara, Dated 15'" November, 2018 


